
 
 
 
 
 
 
 

Ved Krigsskolen på Linderud i Oslo er det ledig stilling som 
forskningskoordinator (SKO 1109, forsker) 
 
Krigsskolen ønsker å ansette en forskningskoordinator som har ansvar for igangsetting og 
gjennomføring av forskningsprosjekter innenfor Krigsskolens kompetanseområder.  
 
Forskningskoordinatoren skal lede og utvikle relevant forskning iht. profesjonens behov 
og i tråd med Krigsskolens policy for forskning og utvikling. Han/hun skal initiere, yte 
faglig støtte og koordinere interne FoU aktiviteter.  
 
Krigsskolen søker en person med følgende utdannings- og erfaringsbakgrunn; 

• førstekompetanse  
• erfaring fra ledelse av forskningsprosjekter 
• drevet forskningsveiledning 
• må ha inngående kjennskap til Forsvaret og den militære profesjon 

 
I tillegg til å inneha god faglig kompetanse og meget gode leder- og 
samarbeidsegenskaper, må den som ansettes kunne være med på å skape et godt faglig 
samspill mellom undervisningsaktivitet og FoU-aktivitet.  
 
Søkeren må kunne sikkerhetsklareres for hemmelig. 
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. 
Det er derfor et personalpolitiskmål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning 
og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn 
oppfordres til å søke. Som IA-virksomhet legger Forsvaret vekt på å legge til rette 
arbeidsforholdet for personer med redusert funksjonsevne. 
 
 
Stillingen lønnes som forsker kode 1109, LR24 (ltr 64 – 73) (kr 510.200 – 604.400 pr år), 
avhengig av ansiennitet og kvalifikasjoner. 
 
Fra lønnen trekkes 2% til Statens pensjonskasse.  
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til dekan Reidar Skaug,  
tlf 23 09 93 60 
  
Søknaden merkes ”Forskningskoordinator” og sendes med CV og kopi av vitnemål til: 
 
KS 
Oslo mil/Akershus 
0015 Oslo 
 
 
Søknadsfrist: 22 oktober 2010   

Krigsskolen er en militær høyskole. Høyskolen tilbyr 
grunnleggende profesjonsutdanning som skal gi offiserer 
kunnskap, ferdigheter og holdninger som gjør dem skikket til å 
løse sine fremtidige oppgaver nasjonalt og internasjonalt. 
Utdanningen fører frem til bachelorgrad. 
 


